
“ z bakultní šžš-zš-ocnice radon

uzavrena ı
'

= zákon vı znění

Se sídlem: Sokolská SSl, SSG 05 Hradec lírálovef ~ Nový Hradec Králově
- zast.:

_'

. rc; - ooirsaos Dtcz cZOOiraaoe
bank. Spoj.: CS as., Praha č. účtu:V
(dále jen „FN Hlíl'ì

Šelgene S.r.o.
Se sídlem: Novodvorská Säd/ BS, 142 S0 Praha 4 - Braník

zast.:

rc: Zatrzasa Drcz
'l

czzstnzó
bank. spoj.: Citibank č. účtu:

reg. v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka l3tìćldž

(dále jen „společnost Celgene“)

Šl. í. 'ırnětSmlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je vymezení podmínek Spolupráce mezi společností Celgene a FN HK při

pořádání a realizaci kongres , tzn. odborných vzdělávacích akcí pro zdravotnické pracovníky dle

zákon č. SS/Ž ÉM Sb., v platném znění, a č. 96/2004` Sb., v platném znění, v České republice či

zahraničí, organizovaných jakoukoli třetí osobou, Za účelem sdílení odborných informací a šíření

odborných informací ve zdravotnictví. Cílem Kongresu není podpora prodeje výrobk a Služeb
ˇ zdravotnického pr myslu;

(dále jen „Vzdělávací aktivity“),

pokud má FN HK zájem o poskytování výše uvedených Vzdělávacích aktivit, a to na Základě
jednotlivých dílčích smluv dle této Smlouvy.

2. Tato Smlouva se uzavírá bez jakékoli povinnosti Zakoupení, použití, doporučení nebo

zprostředkování použití jakéhokoli výrobku Společnosti Celgene nebo jejích poboček, či jakéhokoli

obchodního či jiného rozhodnutí, které FN HK udělala nebo m že V budoucnuučinit, vztahujícírnu

se ke Společnosti Celgene, jejím pobočkám nebo výrobk m Společnosti Celgene.

3. FN Hlí prohlašuje a Společnost Celgene bere na vědomí, Že ve FN HK je v Souladu S příkazem

ministra Zdravotnictví č. 3/20l3 zřízen Centrální vzdělávací fond, který pokrývá náklady na

vzdělávací akce zaměstnanc FN HK.
“

d. Strany tímto berou na vědomí, že podpora poskytovaná touto Smlouvou bude rovněž v souladu S

platnými ustanoveními Etickčho kodexu Asociace inovativního farmaceutickčho pr myslu (AIFP).

Strany budou dodržovat veškeré platně předpisy.

5. Společnost Celgene oznamuje FN HK, že Společnost Celgene bude dodržovat platně zákony,

předpisy, včetně kodex asociace pr myslu, které vyžadují, aby společnost Celgene zveřejnila .

informace, včetně finančních údaj , kompetentnírn úřad m nebo pr myslovým asociacím, které Se

vztahují k převod rn hodnot od či jménem Společnosti Celgene, jako např. kompenzace za

poskytované Služby, Sponzorství pohoštění atd.

FN lˇllí. bere na vědomí, že takové informace mohou být veřejně zpřístupněny společností Celgene

a/nebo kompetentními úřady nebo asociacemi pr myslu do dvou let po provedení platby Společnosti

Celgene nebo jejím jménem.

6. FN HK prohlašuje a zaručuje, že FN HK bude dodržovat veškeré platně zákony, stanovy, předpisy a

kodeky vztahující Se k protikorupčnímu jednání (protikorupční Zákony).

FNHK nesmí nabízet nebo platit přímo či nepřímo cokoli hodn'otnčho vládním úředník m nebo

jakékoli jině osobě, Subjektu nebo instituci, na které Se vztahují protikorupční zákony z d vodu:



(i) získání nebo udržení obchodu pro společnost Celgene;

(ii) nezákonného ovlivňování jednání nebo rozhodnutí ve prospěch společnosti Celgene;

(iii) získání nezákonně výhody pro společnost Celgene
“

FN HK se zavazuje vést přesné a transparentní" Záznamy, které budou reřlektovat transakce a platby.

V případě, že FN HK poruší nebo bude mít jakýkoli d vod se domnívat, že mohla porušit tento

odstavec, FN HK bude okamžitě písemně informovat společnost Celgene a spolupracovat se

společností Celgene tak, aby došlo k vyšetření a doložení této skutečnosti.

Porušení tohoto odstavce je považováno za závažné porušení této Smlouvy a společnost Celgene

bude mít právo okamžitě Smlouvu-ukončit.

íisoı ıoskytování ı

Společnost Celgene je oprávněna pred at FN HK nabídky vzdělávacích aktivit formou e-

mailových nabídek doručených na adresu kdy poskytne FN HK zejména

informace o:

a) nabízené Vzdělávací aktivitě v rozsahu: název akce, datum a místo jejího konání, program akce

apod„

b) určení kritérií odborné kvalifikace zaměstnanc FN HK, kteří budou oprávněni se Vzdělávací

aktivity zúčastnit, přičemž společnost elgene je oprávněna určit pouze jedno či více z následujících

kritérií: odborná kvalifikace / dosažená specializace / délka odborně praxe i zaměření na konkrétní

problematiku a její určení,

c) určení počtu Zaměstnanc FN HK, kteří budou po Splnění Shora uvedených podmínek oprávněni Se

Vzdělávací aktivity Zúčastnit,

d) konkrétní částce, kterou je Společnost Celgene Ochotna vynaložit výhradně výdaje (detailně v I níže

e)) v souvislosti s účastí FN HK vybraných Zaměstnanc , kteří by byli Oprávnění Se poskytnuté

Vzdělávací aktivity zúčastnit,

e) celkově částce s detailními informacemi vztahujícími se k příslušným výdaj rn odpovídajícím

registračnímu poplatku, ubytování v hotelu, cestovním výlohám, výdaj rn za stravu a taxi

transferíim, které budou hrazeny společností Celgene Za pracovníka ve Zdravotnictví zaměstnaného

FN HK.

(dále jen „Nabídka“).

Z. FO doručení Nabídky zašle FN HK v přiměřeně lh tě, nejpozději však ve lh tě 30 dn od doručení
166

Nabídky, společnosti Celgene potvrzení o obdržení Nabídky (dále jen „Potvrzení ). Potvrzení musí

být písemně, přičemž musí být doručeno společnosti Celgene e rnailern na výše uvedenou adresu s

tím, že musí dále obsahovat vyjádření, zda FN HK Nabídku akceptuje či odmítá/nemá o ni zájem.

FN HK bere na vědomí, že poté, co bude Z její Strany akceptována Nabídka Společnosti Celgene,

bude obsah takto uzavřené dílčí Smlouvy písemně rekapitulován mezi společností Celgene a tím

zaměstnancem FN HK, který bude ıFN HK pro účast na předmětné vzdělávací aktivitě vybrán.

Písemná rekapitulace dle předchozí věty bude Obsahovat popis podporované Vzdělávací aktivity,

informaci o částkách, které společnost Celgene uhradí a podmínky zpracování a uveřejňování

osobních údaj příslušného zaměstnance FN HK. V případě uzavření dílčí smlouvy se společnost

Celgene zavazuje zajistit účast vybraného zaměstnance FN HK na Vzdělávací aktivitě

prostřednictvím svého autorizovaného smluvního partnera a zajistit na vlastní náklady účast FN HK

vybraných zaměstnanc na Vzdělávací akci v souladu s podmínkami dle této smlouvy a příslušné

`
dílčí smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že za příspěvek do Centrálního vzdělávacího fondu FN HK je pro áčely

této smlouvy považováno i přímé zakoupení letenky, zaplacení konferenčního poplatku, úhrada

ubytování, stravněho apod..




